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Betaald/gratis

65% betaald

35% gratis

Totaal aantal festivaledities

1-daags/meerdaags Outdoor/indoor Per maand Per provincie

57% 1-daags

43% meerdaags

62% outdoor

38% indoor jan feb mrt apr mei jun jul aug sep okt nov dec

0

50

100

150

200

250

0

100

200

300

Dre Fle Fri Gel Gro Lim N-B N-H Ove Utr Zee Z-H

Festivals 2018
Een overzicht en analyse van het landschap van film-, 
food-, kunst- en muziekfestivals in Nederland in 2018.

De meeste
filmprijzen werden

uitgereikt in
september.

91% van de
kunstfestivals
was actief op

Facebook.

69% van de
optredens waren

Nederlandse
artiesten.

Het populairste
eten op food-

festivals was een
broodje vlees.


